АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2022г.                                            № 3-р

«О сроках выплаты
 заработной платы в 2022году»

В соответствии со статьей 136 ТК РФ установить следующие сроки выдачи заработной платы:
1. 16-е число текущего месяца – выдача оплаты за работу сотрудников за первую половину месяца (аванс);
2. 01-число следующего за расчетным месяца – выдача оплаты за работу сотрудников за вторую половину предыдущего месяца.
3. Ответственным за исполнением распоряжения назначить главного бухгалтера Семеновского сельского поселения – Ермошкину Татьяну Николаевну.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского сельского поселения ____________ /  Н.В.Караваева

Ознакомлен:     ________________/Т.Н.Ермошкина